Генеральному директору
							ПАО «НПО «Алмаз»
							Г.П. Бендерскому
											от _________________________________
		___________________________________
					(Ф.И.О. полностью)
		___________________________________
				(занимаемая должность)
Контактный телефон ________________
___________________________________
		(служебный и мобильный)

					ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по программе дополнительного профессионального образование  повышение квалификации __________________
______________________________________________________________________

С образовательной программой, с Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Уставом Общества ознакомлен (а)

О себе дополнительно сообщаю
Сведения об образовании ________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

/________________/______________/					_______________
 	Ф.И.О.			(подпись)							дата

Согласовано:

Начальник
[bookmark: _GoBack]Научно-образовательного центра						Д.А. Леманский